

1.1. Пункт 1.6 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.6. Учредителем Учреждения является муниципальное образование Богородский муниципальный округ Нижегородской области (далее – Богородский округ).

Функции и полномочия учредителя Учреждения от имени Богородского округа осуществляет администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области (далее – администрация округа, учредитель).».

1.2. По тексту устава слова:

- «Богородский район» заменить словами «Богородский округ» в соответствующих падежах;

- «администрация района» заменить словами «администрация округа» в соответствующих падежах.

1.3. Пункт 1.13 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.13. Учреждение подведомственно Управлению образования и молодежной политики администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области (далее Управление образования и молодежной политики).».

1.4. По тексту устава слова «Управление образования» заменить словами «Управление образования и молодежной политики» в соответствующих падежах.

---